



AUMEAS
Teil Ihrer Gesundheit

AUGUST-ANGEBOT 2023

AUMEAS-SPARPREISE



VICHY Minéral 89

72 h Feuchtigkeits-Boost
Crème mit Hyaluron
50 ml Crème ohne Duft

Sie sparen
24%

18,95 €

1 l = € 379,00

UAP:
~~25,00 €~~



Avène Thermalwasser

300 ml Spray
+ 50 ml als Geschenk (Wert 5,50 €)

Sie sparen
26%

9,99 €

1 l = € 33,30

UAP:
~~13,50 €~~



Nuxe Huile Prodigieuse Classic Pflege-Set

100 ml Trockenöl + Roll-on
mit Goldpartikel als Geschenk
(für Gesicht, Körper,
Haare)

Sie sparen
33%

24,95 €

1 l = € 249,50

UAP:
~~37,50 €~~



La mer Supreme Natural Lift

180 ml Luxury Body Cream
mit leichten Schimmerpartikeln

Sie sparen
30%

27,90 €

1 l = € 155,00

UAP:
~~39,90 €~~



medipharma Sonne Schutz & Bräune

150 ml Spray
z. B. LSF 30 & 50 für Erwachsene
oder LSF 50+ für Kinder

Sie sparen
30%

je **11,90 €**

UAP:
~~16,90 €~~

NEU!



ISDIN Fotoprotector Fusion Water Magic LSF 50

50 ml Emulsion

Sie sparen
23%

19,90 €

1 l = € 398,00

UAP:
~~25,90 €~~

NEU!
bekannt aus TV!

Solange der Vorrat reicht! Abgabe nur in handelsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. UAP = unser alter Preis.

**NEU BEI UNS IN DEN
AUMEAS-APOTHEKEN**
Besondere Vorteile mit der
AUMEAS-Karte

- **20 % Sofortrabatt** bei jedem Einkauf mit der AUMEAS-Karte*
- Kostenloser Lieferservice innerhalb eines Werktages in und um Wiesbaden
- Viele Vorteilsaktionen u. v. m.

*Ausgenommen sind ärztliche Verordnungen, Rezeptgebühren, Rezeptzuzahlungen und bereits rabattierte Angebote, z. T. abweichende Rabatte bei Kosmetik.



AUMEAS
Teil Ihrer Gesundheit

AUGUST-ANGEBOT 2023

AUMEAS-SPARPREISE



LoranoPro
5 mg
18 Filmtabletten

Sie sparen
44%

6,50 €

UAP:
~~11,60 €~~



Fenistil Gel
50 g Gel

Sie sparen
35%

9,95 €

UAP:
~~15,29 €~~

1 kg = € 199,00



WELEDA
Visiodoron
Euphrasia
10 x 0,4 ml Augentropfen

Sie sparen
33%

6,95 €

UAP:
~~10,33 €~~

1 l = € 1.737,50



Ibu-LYSIN
400 mg STADA
20 Filmtabletten

Sie sparen
53%

4,95 €

UAP:
~~10,48 €~~



Dekristol
1.000 I.E.
100 Tabletten

Sie sparen
43%

4,95 €

UAP:
~~8,69 €~~

Kytta Schmerzsalbe 100 g Salbe



Sie sparen
34%

12,95 €

UAP:
~~19,49 €~~

1 kg = € 129,50

Solange der Vorrat reicht! Abgabe nur in handelsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. UAP = unser alter Preis.

Mit Lieferservice 3-mal vor Ort und online

Aukamm-Apotheke
Aukammallee 33
65191 Wiesbaden
Tel.: 0611 95016-200

medicum-Apotheke
Langenbeckplatz 2
65189 Wiesbaden
Tel.: 0611 95016-300

Asklepios-Apotheke
Schiersteiner Straße 42
65187 Wiesbaden
Tel.: 0611 95016-400

Folgen Sie uns auch auf aumeas.apotheken Aukamm-Apotheke, medicum-Apotheke, Asklepios-Apotheke aumeas

www.aumeas.de · www.aumeas-shop.de